אני מורה על כן, על ביטול מעצר הבית הלילי וחובת הפיקוח, ככל שפרשת ההגנה לא תסתיים תוך שלושה חודשים מהיום וככל שבתוך אותה תקופה לא יפר המבקש את התנאים המגבילים בהם הוא נתון היום.

המזכירות תעביר החלטתי זו לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, כ"ז כסלו תש"פ, 25 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.